

## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

(Casa de Félix Araújo)

Gabinete do Vereador Marinaldo Cardoso

REQUERIMENTO			
ETIQUETA	ADIADO //2023	DESI Aprovado em	PACHO //2023
		Presidente	1º Secretário
EMENTA: REQUER DESTA CASA UMA MOÇÃO DE APLAUSO PARA A FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS DE DIRIGENTES LOJISTAS DA PARAÍBA – FCDL-PB, EM VIRTUDE DA CERIMÔNIA DA CELEBRAÇÃO DOS 50 ANOS DA ENTIDADE, QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 08/07/2023, EM CAMPINA GRANDE – PB.			
Senhor Presidente			
Requeiro, após ouvido o Plenário, que esta Casa faça constar a <b>Moção de Aplauso</b> para a FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS DE DIRIGENTES LOJISTAS DA PARAÍBA – FCDL-PB, EM VIRTUDE DA CERIMÔNIA DA CELEBRAÇÃO DOS 50 ANOS DA ENTIDADE, no dia 08 de julho de 2023, em de Campina Grande – PB			
O presente Requerimento tem como objetivo homenagear, Jonas Lima pelo excelente trabalho.			
S.S. Câmara Municipal de Campina Grande, em 27 de junho de 2023.			
Marinaldo Cardoso  Vereador Presidente /REPUBLICANOS			



## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE (Casa de Félix Araújo) Gabinete do Vereador Marinaldo Cardoso

